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STIDI23 LEIRIAAPINEN 

 

Luet parhaillaan leiriläisille laadittua infopakettia, johon on koottu eri toimialojen tärkeitä asioita 

leiriä koskien. Positiivisella asenteella ja hyvällä leirifiiliksellä pääset jo pitkälle, mutta muistathan 

sen lisäksi lukea tarkasti läpi leiriaapisen lopusta löytyvät leirisäännöt. Voit myös muistuttaa myös 

muita telttakuntasi jäseniä lukemaan ne läpi. 

  

LEIRIPÄÄLLIKÖN TERVEISET 

 

Pitkästä aikaan pääsemme viettämään Uudenmaan alueen palokuntanuorten omaa leiriä 

Padasjoelle Tarukselle. Tätä hetkeä olen odottanut kovasti. Meille tulee mahtava leiriviikko 500 

palokuntalaisen voimin. Pidetään huolta itsestämme ja toisista. Lukaistaan tämä aapinen ja leirin 

säännöt läpi, niin osataan toimia oikein ja tiedetään missä milloinkin pitää olla. 

 

Leirillä nähdään! 

 

Samuel Siliin 

Leiripäällikkö 

 

 

LEIRIPAIKAN OSOITE: Kelkutteentie 147, Padasjoki   

HÄTÄTILANTEESSA: Yleinen hätänumero 112  

MUISTATHAN! Leirillä toimii turvan päivystäjä 24h puh. 040 525 3287 

 

 

RIPUSTA TÄMÄ TIETOPAKETTI NARULLA TELTTAASI NÄKYVÄLLE 

PAIKALLE! 
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TOIMIALOJEN TERVEISET 

TURVALLISUUSTOIMISTO 

  

Leirin portit avataan leiriläisille sunnuntaina klo 13:00, tätä ennen leirialueelle ei pääse.  

 

Telttoja pystytettäessä tulee huomioida vähintään 4m etäisyys seuraavaan telttaan, tämä koskee 

myös varustetelttoja. Käytettävien telttojen kiinnityksessä on noudatettava teltan valmistajan 

antamia ohjeita. 

  

Teltassa saa olla käytössään max. 25 kg nestekaasua (2 x 11 kg pulloa). Varapulloa ei saa säilyttää 

samassa tilassa, jossa käytössä oleva pullo on. Kaasupullot säilytetään pystyasennossa ja pullon 

kaatuminen tulee estää.  

  

Kaikissa teltoissa, joissa on lämmitys, on oltava vähintään 6 kg käsisammutin tai toimiva ja valmiiksi 

täytetty sankoruisku. Alkusammutusvälineet tulee olla helposti saatavilla ja kaikkien teltassa 

majoittuvien tulee tietää niiden sijainti. Lämmitystä käytettäessä on teltassa oltava kipinävahti. 

  

Kaikissa teltoissa, joissa on lämmitys, tulee olla toimiva palovaroitin sekä häkävaroitin. Lisäksi 

nestekaasua käytettäessä telttaan tulee sijoittaa myös kaasuvaroitin.  

 

Turva kiertää ensimmäisen illan aikana kaikki teltat ja myöntää lämmitysluvan tarkastettuaan teltan 

turvallisuuden. Jokaiseen telttaan tulee kiinnittää telttakortti, joka tulee olla täytetty siinä 

vaiheessa, kun turva tekee tarkastuskierroksen. 

 

Turvan päivystäjän puhelinnumero on 040 525 3287. 

 

Löytötavarat  

 

Löytötavarat tulee toimittaa Turvan päivystyspisteelle lippukentälle. 

Jos olet kadottanut omaisuuttasi, voit tiedustella etsimääsi samasta paikasta 

tarkempia tuntomerkkejä vastaan.  

 

Muista nimikoida kaikki varusteesi selkeästi ja mielellään koko nimelläsi! 

 

Hiljaisuus  

 

Leirillä alkaa hiljaisuus klo 22:30, jolloin kaikkien nuorten tulee olla omassa teltassaan. Hampaiden 

pesut ja muut iltatoimet suoritetaan ennen hiljaisuutta. Hiljaisuuden aikana kaikki ylimääräinen 

muita häiritsevä toiminta on kielletty leirialueella.  
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ENSIAPU 

 

Ensiavun löydät lippukentältä ja ensiapu palvelee sinua kellon ympäri, leirin jokaisena päivänä.   

Yöaikaan ensiapuun hakeudutaan ottamalla yhteys ensin leirin päivystäjään.   

   

Ensiavussa hoidamme totuttuun tapaan ammattitaidolla kaikki leirin tuomat äkilliset vaivat, kuten 

haavat, säryt ja muut pienet surut ja murheet.  

Suosittelemme kuitenkin palokuntia varautumaan pieniin kolhuihin myös omalla ensiapulaukulla, 

josta olisi hyvä löytyä mm. laastareita pieniin ruhjeisiin ja rakkolaastareita hiertymiin.   

  

Huolehdithan itse tai yhdessä vanhempiesi kanssa, että leirille tullessasi sinulla on mukanasi kaikki 

käyttämäsi lääkkeet, myös tarvittaessa otettavat lääkkeet!  

Leirillä järjestetään kylmäsäilytysmahdollisuus sitä edellyttäville lääkkeille, muistathan nimikoida 

kylmäsäilytykseen tuotavat lääkkeesi!  

  

Alla vielä muutama EA-pisteen vinkki onnistuneeseen leiriin:  

   

● Päähine päähän aurinkoisessa säässä   

● Huomioi säänmukainen vaatetus niin koulutuksessa kuin vapaa-ajallakin  

● Ota juomapullo mukaan:   

○ vesi on paras ja halvin janojuoma   

○ muista juoda riittävästi, jotta vältyt nestehukalta ja huonolta ololta  

● Käytä kengissä (puhtaita ja kuivia!) sukkia rakkojen estämiseksi  

● Leirillä tarjotaan monipuolista ja ravitsevaa ruokaa:   

○ syö, niin jaksat (karkit, sipsit, limut & jäätelöt eivät korvaa ruokaa!!!)   

● Pese astiat ohjeen mukaan kuumalla vedellä ja pesuaineella sekä muista myös huolellinen 

huuhtelu. Säilytä astiasi kankaisessa kassissa/jumppapussissa tms.   

● Pese kädet AINA:   

○ vessareissun jälkeen   

○ ennen ruokailua   

○ TAI kun kädet ovat muuten likaiset   

● Jos käytät käsidesiä, käytä sitä:   

○ puhtaisiin ja kuiviin käsiin   

○ ja muista hieroa kädet kuiviksi käsidesistä    

 

Turva-aikuiset leirillä 

 

Leirillä toimii tänä vuonna erikseen nimetyt turva-aikuiset, ensimmäistä kertaa alueellisella 

kesäleirillä. Turva-aikuisten tehtävä on osalle tuttu viime vuoden Eldis22 -kesäleiriltä. Turva-

aikuisten tehtävänä on neuvoa, tukea ja auttaa kaikenikäisiä leiriläisiä luottamuksellisesti 

mahdollisissa kiusaamiseen, häirintään ja syrjintään liittyvissä tilanteissa. Turva-aikuisiin voi olla 
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yhteydessä, jos jotakin tapahtuu tai tulla kertomaan yleisesti kuulumisistaan. Turva-aikuisten 

tehtävänä on myös viettää leirillä mahdollisimman paljon aikaa nuorten kanssa eli olla läsnä ja 

saatavilla koko leirin ajan. Turva-aikuiset tavoittaa joko hihasta nykäisemällä tai puhelimen 

välityksellä. Turva-aikuisten puhelinnumero julkaistaan leirillä. Turva-aikuiset tunnistaa valkoisista 

huomioliiveistä sekä jo leirin sosiaalisessa mediassa esiintyneestä vaaleanpunaisesta yksisarvis-

maskotista.  

 

Tehdään yhdessä kaikille turvallinen ja kokemusrikas leiri!  

Terkuin turva-aikuiset Noora, Kaarina ja Tanja 

Turva-aikuisten puhelinnumero: 040 525 3336 

 

RUOKAILU  

 

Ruokailu tapahtuu käyttäen omia ruokailuvälineitä, ja leiriläiset tiskaavat astiansa itse ruokailun 

jälkeen. Kertakäyttöastiat ovat kielletty!  

Erityis- tai allergiaruokavaliota varten ilmoittaudu keittiössä ruokailun aikana. Erityisruokavaliot on 

tarjolla sisätiloissa.  

 

Ruokalista julkaistaan leirillä. 

 

KANTTIINI   

 

Leirillä toimii kanttiini, josta löytyy suolaista ja makeaa herkkua, sekä välipalaa. Kanttiinissa 

asioidaan pääsääntöisesti varsinaisten keittiön tarjoamien aterioiden jälkeen.  

Kanttiinissa käy maksuvälineenä leiriranneke ja kaikki pankkikortit, mukaan lukien Visa Electron. 

Vältäthän käteistä rahaa. 

 

TIEDOTUS  

  

Infotaulut löytyvät kanttiinilta ja leiriradion luota. Muistathan seurata aktiivisesti infotauluja leirin 

aikana, tietoa päivitetään sinne päivittäin.  

 

Leirilehti julkaistaan päivittäin, jotta leiriläiset saavat heti tietoonsa Stidin kuumimmat ja 

polttavimmat puheenaiheet. Lehti julkaistaan paperisena versiona maanantaina, keskiviikkona ja 

lauantaina, muuten leirilehti on luettavissa sähköisenä, osoitteesta stidilehti.blogspot.com. 

linkki löytyy myös somesta #stidi23 ja infotauluilta. 

 

Leirilehden numero on 040 853 3070. 

Nettilehti stidinlehti.blogspot.com 

Lehden sähköposti on stidi23leiri@gmail.com 
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Leirillä on jälleen oma leiriradionsa leiriläisiä ja kotijoukkoja viihdyttämässä. Radio Stidi on 

kuunneltavissa taajuudella 94,5MHz. Leiriradiota voit kuunnella myös internetin välityksellä 

osoitteesta radio.paloauto.fi, linkki löytyy myös somesta #stidi23 ja infotauluilta. 

 

Leiriradion numero on 046 522 5057. 

Nettiradio radio.paloauto.fi 

 

JÄRJESTELYTOIMISTO 

 

Kännyköiden lataaminen 

 

Puhelimien ja varavirtalähteiden lataamista varten on tehty latauskontti, joka löytyy lippukentän 

vierestä. Kontissa on 80 kappaletta USB-pistokkeita, johon jokainen lataaja voi kiinnittää oman 

latausjohtonsa. Ladattavan laitteen kanssa ei jäädä hengailemaan, vaan se viedään lataukseen ja 

haetaan latauksesta. Koska ladattava laite jätetään konttiin lataukseen omalla vastuulla, niin 

suosittelemme ottamaan mukaan varavirtalähteitä, joita tarvitsee ladata harvemmin eikä puhelimia 

tarvitse jättää konttiin. Palokunnan harkinnan mukaan palokunnalla voisi olla myös yhteisiä 

varavirtalähteitä koko palokunnan nuorten käyttöön. Latauskontti on auki herätyksestä 

hiljaisuuteen saakka. 

 

Suihkut ja saunat 

 

Tytöt 

 Tytöille on varattu mahdollisuus käydä Palokärjen alakerran suihkussa aamuisin klo 06:00-

07:15. 

 Tyttöjen sauna/suihku on isolla saunalla leiriohjelmaan merkittynä aikana. Tänne on 

järjestetty kuljetus, joka kulkee nonstoppina. Lähtöpaikka ilmoitetaan erikseen. 

 

 

Pojat 

 Pojille on varattu mahdollisuus käydä rantasaunalla suihkussa aamuisin klo 06:00-07:15 

 Poikien sauna/suihku on rantasaunalla leiriohjelmaan merkittynä aikana. 

 

Toimihenkilöt 

 

Kaikille 

 Kaikki toimihenkilöt voivat käyttää Palokärjen yläkerran suihkuja klo 7:15-23:00 

Naiset 

 Naisilla on mahdollisuus käydä suihkussa Palokärjen alakerran suihkussa päivittäin klo 

07:15-23:00 
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 Illalla sauna/suihku on Maijalassa ja samaan aikaan on mahdollisuus käyttää Palokärjen 

sauna/suihkutiloja. 

Miehet 

 Illalla sauna/suihku on rantasaunalla. 

KOULUTUSTOIMISTO 

 

Koulutustoimisto ja kalustovaja sijaitsevat lippukentän laidalla, samassa rakennuksessa kanttiinin 

kanssa. 

 

Saavu koulutukseen aina ajoissa, sovittu varustus mukana sekä juomapullo ja päähine. 

 

Pidä huolta omista varusteistasi sekä opetusmateriaaleista. 

 

KURSSINJOHTAJAT 

 

Kurssi Nimi Puhelinnumero 

Aku 1 Heli Valkeinen 044 0488217 

Aku 2 Heli Valkeinen 044 0488217 

Taku 1 Samu Arponen 041 3171016 

Taku 4 Toni Saastamoinen 041 5029722 

Ryhmänjohtajakurssi Antti Aitta  

EA jatko Siiri Laine 050 5241100 

Tulitaistelijakurssi Joni Falkstedt 040 7459376 

Tiku Timo Simanainen 040 5513535 

Viestiliikennekurssi Tuomas Virtanen 040 7324711 

Konemieskurssi Tero Ikävalko 040 5469154 

International Rescue kurssi Vilma Suomi 040 9904493 

Toimihenkilökurssi Mikko Helin 050 4473031 

Actionkurssi  Päivi Lindström 040 5117063 

Koulutustoimiston sihteeri Jonna Rötkö   

Kalusto Ville Lönn   
 

 

OHJELMATOIMISTO  

  

Etelän Ohjelmatoimisto järjestää leiriläisille kaikenlaista ohjelmaa viikon jokaisena päivänä.  

 

Päivittäiseen tarjontaan kuuluu:  

● Erilaiset, päivittäin vaihtuvat kenttäpelit  
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● Leiriläisten oma hengailupaikka Olkkari ja sen yhteydessä lataamo puhelimia varten. 

Suosittelemme ottamaan mukaan varavirtapankkeja, joista voi puhelimen ladata 

kätevästi myös teltassa!  

● Lelulainaamo, josta leiriläiset saavat käyttöönsä pelivälineitä erilaisiin aktiviteetteihin.  

 

Viikon aikana tullaan leiriläisille järjestämään myös erikoisempia tempauksia.   

Leirikaste on rohkeimmille leiriläisille suunnattu haaste testata omaa uskallusta.  

Soihtumalja on perinteisistä palokuntakilpailuista hieman eriävä, enemmän oivallustaitoa vaativa 

leikkimielinen kisa. Kisa on torstaina, osallistuminen tapahtuu joukkueittain ja ilmoittautuminen 

tapahtuu Olkkarissa. Sieltä saa myös lisätietoja kisasta. 

  

Disco on perinteisesti leirin kohokohta. Leiriläisille taataan yksi lämmittelykierros mini Discon 

merkeissä tiistaina ennen perjantain Mega Discoa, jossa tanssijalka joutuu todella koetukselle!  

 

MUUTA TÄRKEÄÄ TIETOA 

LEIRITUNNISTE 

Leiriranneke/ maksuominaisuus (ohjeet)  

Leirillä on käytössä sirullinen CoreGo-leiriranneke.  

Rannekkeessa on maksuominaisuus, joka on pääasiallinen maksuväline leirillä: Leiriläinen voi 
ladata rannekkeelle rahaa ja maksaa leirin kanttiinissa ostokset. Näin nopeutetaan maksamista 
leirin myyntipisteillä ja vähennetään käteisen käyttöä. Ostokset voi maksaa myös maksukortilla 
ja vain hätätilassa käteisellä.   

Lataamalla CoreGo App -mobiilisovelluksen voit ladata saldoa maksurannekkeelle ennen leiriä 
ja leirin aikana kätevästi omalla älypuhelimellasi. Mikäli kadotat maksurannekkeen, pystymme 
siirtämään hukkuneen maksurannekkeen saldon uudelle rannekkeelle.  

Kuinka lataan CoreGo-maksurannekkeelle rahaa omalla älypuhelimellani?      

1. Lataa Play-kaupasta tai App Storesta sovellus nimellä CoreGo App.    

2. Kirjaudu sovellukseen puhelinnumeroon lähetettävän vahvistuskoodin avulla. Koodi 
lähetetään vain yhteen numeroon, mutta tilille voi kirjautua usealla laitteella. Esimerkiksi sekä 
osallistuja että huoltaja pääsevät lataamaan ja seuraamaan maksurannekkeen saldoa ja 
ostohistoriaa.     

3. Lataa saldoa ”Lisää saldoa rannekkeelle” -napin kautta.      

4. Liitä maksuranneke tapahtumatiliisi “Kytke tunniste” -napin kautta leirin ensimmäisenä 
päivänä.    
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Miksi lataisin sovelluksen etukäteen?      

1. Vältät jonottamisen latauspisteillä. 
2.  Maksaminen on nopeampaa. 
3.  Pystyt seuraamaan reaaliaikaisesti maksurannekkeen saldoa ja ostohistoriaasi.    

Miten maksan ostorannekkeella?    

1. Kerro kassalla myyjälle ostoksesi. 
2.  Pidä maksuranneketta lukijassa noin sekunnin ajan.      

Saanko maksurannekkeelta käyttämättömiä rahoja takaisin leirin jälkeen?      
Saat leirillä käyttämättömän saldon veloituksetta takaisin leirin jälkeen automaattisesti, kun olet 
tallettanut rahat applikaation kautta.  
 

VIERAILUPÄIVÄ  

 

Vierailupäivä järjestetään leirillä perinteiseen tapaan keskiviikkona 26.7.2023, jolloin vanhemmat, 

sukulaiset ja tuttavat ovat tervetulleita tutustumaan leirielämään klo 12.00 alkaen.  

Navigaattoriin kannattaa laittaa osoitteeksi Kelkutteentie 147 josta opasteita seuraamalla löytää 

leirialueelle.  

Muistattehan vierailijat, että koirien vierailu leirillä on sallittu ainoastaan lippukentän alueella, pois 

lukien palveluskoirat! 

 

KUVAAMINEN LEIRILLÄ  

 

Leirillä otetaan kuvia leirin somekanaviin. Osaa kuvista saatetaan käyttää myös muissa 

mediatiedotteissa palokuntanuorisotoimintaa markkinoitaessa. Leirilehden toimittajia on 

ohjeistettu kunnioittamaan kuvissa esiintyviä henkilöitä, joten ilmoita rohkeasti, mikäli et halua 

kuvaasi julkisuuteen.  

    

LEIRILLÄ PUKEUTUMINEN  

 

Leiriläisille jaetaan leiripaita, jota käytetään yhteisissä tilaisuuksissa eli avajaisissa, vierailupäivänä 

ja päättäjäisissä. Muuten leiripaitaa kannattaa säilyttää teltassa kuivassa paikassa. 

Harjoituksissa käytetään pääsääntöisesti palokuntanuorten harjoitusvarusteita. Kurssien 

kouluttajat antavat lisäohjeita harjoitustuntien pukeutumisesta ja varusteista.  

 

Leirillä on tärkeää muistaa käyttää hattua tai lippalakkia, jotta vältytään auringonpistoksilta. 
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LEIRISÄÄNNÖT 

 

1§ Leirin sääntöjen tavoitteena on huolehtia kaikkien leirille osallistuvien turvallisuudesta ja 

viihtyvyydestä.   

  

2§ Säännöt koskevat kaikkia leirille osallistuvia, niin toimihenkilöitä kuin nuoria ja vieraita.   

  

3§ Olemme palokuntanuorten leirillä ja käyttäydymme hyvien palokuntatapojen mukaisesti. 

Jokainen leirille lähtijä sitoutuu noudattamaan leirin sääntöjä. Toimihenkilöt ylläpitävät omalla 

käytöksellään rehtiä palokuntahenkeä ja antavat omalla toiminnallaan hyvän esimerkin 

nuhteettomasta käyttäytymisestä. Kurssilaiset osoittavat reilua palokuntalaista asennetta 

noudattamalla heille annettuja ohjeita.  

   

4§ Kiusaaminen ei kuulu palokuntanuorten leirille. Havaittuihin kiusaamistapauksiin tulee puuttua 

heti jokaisen, joka asian havaitsee. Kiusaaja voidaan poistaa leiriltä, mikäli hän ei muuta käytöstään 

toisia kohtaan.   

  

5§ Nimikoi omat tavarasi ja huolehdi niistä hyvin. Toisen omaisuuteen saa koskea vain omistajan 

luvalla. Mahdolliset väärinkäyttötapaukset toisen omaisuuteen liittyen tullaan käsittelemään 17§ 

mukaisesti.   

  

6§ Huolehdi omasta puhtaudestasi päivittäin ja siisteydestä yleisesti. Pese kädet ennen ruokailua ja 

aina WC-käynnin jälkeen. Noudata siisteyttä WC:ssä kaikkien viihtyvyyden takia, myös omasi. Laita 

roskat roska-astioihin.   

  

7§ Ota ruokaa sen verran kuin jaksat syödä. Muista kiittää keittiöhenkilökuntaa. Pese 

ruokailuvälineet huolellisesti vedellä ja pesuaineella, huuhtele ne hyvin seuraavaa käyttöä varten.   

  

8§ Ole ajoissa koulutuksessa ja noudata kouluttajien ohjeita.  

  

9§ Uimaan saa mennä vain uimavalvojien valvonnassa, ohjelmaan merkittyinä aikoina. Noudata aina 

uimavalvojien ohjeita, kyse on kaikkien turvallisuudesta. Varmista, että myös kaveri on tullut pois 

vedestä.   

Lähtö uimapaikalle ilmoitetaan myös kuulutuksin.   

  

10§ Jos tunnet itsesi sairaaksi tai loukkaannut, ota yhteyttä ensiapupisteeseen. Ota Kela-korttisi ja 

päivittäin käyttämäsi lääkkeet mukaan leirille. Tarvitessasi ensiapupisteen apua yöllä, herätä teltan 

vastuuhenkilö, joka ottaa yhteyden päivystäjään.   
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11§ Avotulen teko ja grillaaminen on sallittu ainoastaan leirialueella olevilla, merkityillä 

nuotiopaikoilla. Avotuli vaatii aina yli 18- vuotiaan valvojan läsnäoloa sekä 

alkusammutusvalmiuden.   

  

12§ Nuoret saavat poistua leirialueelta vain oman vastuuhenkilönsä luvalla. Nuoret ja toimihenkilöt, 

jotka väliaikaisesti joutuvat poistumaan leirialueelta, ilmoittautuvat päivystäjälle sekä lähtiessään 

että saapuessaan. Ilmoitukseen tarvitset alueelta poistuvien nimet sekä palokunnat ja 

vastuuhenkilön, joka ilmoittaa puhelinnumeron, josta hänet saadaan tarvittaessa kiinni.   

  

13§ Leirialueen läpi menee yleinen autotie, varo autoliikennettä, kaikki eivät aina noudata 

nopeusrajoituksia.   

Nuorten liikkuminen tapahtuu jalkaisin. Toimihenkilön liikkuminen ajoneuvolla vaatii luvan, jonka 

saat oman toimialasi päällikön kautta.   

Liikuttaessa muuten kuin jalan, on käytettävä ajoneuvon mukaista kypärää. Peräkärryssä 

matkustaminen on kielletty.   

Leirialueella saavat olla vain henkilöt, jotka ovat ilmoittautuneet leirille ja maksaneet 

osallistumismaksun sekä kantavat mukanaan leiritunnistetta. Leiritunniste on pyydettäessä 

esitettävä.   

  

14§ Päihteiden tuominen ja niiden nauttiminen leirialueella on ehdottomasti kielletty. 

Tupakanpoltto on sallittu vain merkityillä tupakkapaikoilla. Turvalla on oikeus puhalluttaa 

tarvittaessa leirialueella. Mahdolliset väärinkäyttötapaukset tullaan käsittelemään 17§ mukaisesti.  

  

15§ Teltat pystytetään ja asuntovaunut pysäköidään vain merkityille tai turvan ohjeistamille 

paikoille. Telttojen ja asuntovaunujen väliset turvaetäisyydet ovat vähintään 4 metriä. Jos 

majoitustilassa on lämmityslaite, pitää siellä olla vähintään 1kpl tarkastettu alkusammutin sekä 

oikein asennettu palo- ja häkävaroitin. Nestekaasu lämmitteisessä majoitustilassa edellisten lisäksi 

oltava myös kaasuvaroitin. Turva antaa luvan lämmittämiseen.   

  

16§ Leirillä on hiljaisuus 22:30 - 07.00, poikkeuksena diskoilta. Hiljaisuuden aikana vain välttämätön 

liikkuminen teltta-alueella on sallittua oman vastuuhenkilön luvalla, hampaiden pesut ja muut 

iltatoimet tulee suorittaa ennen hiljaisuutta. Täysi-ikäisen vastuuhenkilön on oltava teltta-alueella 

tavoitettavissa koko hiljaisuuden ajan. Telttakortissa on oltava merkittynä osastosta vastaavan 

henkilön nimi ja yhteystiedot.   

  

17§ Turvallisuushenkilöstön sekä muiden toimihenkilöiden antamia ohjeita ja leirisääntöjä on 

ehdottomasti noudatettava. Näiden sääntöjen rikkomisesta seuraa rangaistus.   

Rangaistukset riippuvat teon vakavuudesta ja toistuvuudesta.   

• puhuttelu ja/tai   

• ilmoitus omaan palokuntaan ja/tai   

• poistaminen leiriltä   
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Leiriltä poistaminen tapahtuu asianomaisen omalla kustannuksella. Tapaus käsitellään heti rikkeen 

tultua ilmi. Mikäli rikkeen käsittely ei ole mahdollista heti tai rike tulee ilmi vasta leirin jälkeen, 

käsitellään rike mahdollisimman pian asian tultua tietoon.   

Asianomaisen kuuleminen voi tapahtua henkilökohtaisesti, puhelimitse tai kirjallisen selvityksen 

avulla. Leirin johtoryhmän ja leiritoimikunnan päätökset tehdään kirjallisesti, päivätään ja 

allekirjoitetaan. Päätökset annetaan asianomaisen ollessa paikalla välittömästi tiedoksi ja muissa 

tapauksissa päätös lähetetään asianomaisen ilmoittamaan osoitteeseen. Jälkimmäisessä 

tapauksessa päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon kolmen postituspäivän kuluttua 

siitä, kun päätös on jätetty postin kuljettavaksi.   

Oikaisua leirin johtoryhmän tekemään päätökseen voi hakea leiritoimikunnalta. Oikaisua 

leiritoimikunnan tekemään päätökseen voi hakea leirin päävastuussa olevan pelastusliiton 

nuorisotyötoimikunnalta (Helsingin Pelastusliiton). Määräaika oikaisun tekemiseen on 14 

vuorokautta sen päätöksen tiedoksisaamisesta, jota oikaisuvaatimus koskee.   

  

18§ Edellä mainituista säännöistä voidaan poiketa vain leiripäällikön kirjallisella luvalla.  

  

LEIRITOIMIKUNTA  

 

Tehtävä  Nimi  Puhelinnumero  

Leiripäällikkö  Samuel Siliin 040 5027227 

Leirin varapäällikkö  Tero Kuitunen 040 8448351 

Koulutuspäällikkö  Timo Särkilampi 0400 888563 

Koulutuksen varapäällikkö Miska Weckman 040 5090912 

Tiedotuspäällikkö  Juha Lehto 040 5822269 

Tiedotuksen varapäällikkö  Camilla Elgland 050 4360590 

Järjestelypäällikkö  Antti Mutikainen 050 3201372 

Järjestelyn varapäällikkö  Toni Uutela 040 0490607 

Ohjelmapäällikkö  Miikka Savilampi 040 7400249 

Ohjelman varapäällikkö Olli Suominen 040 5594964 

Turvallisuuspäällikkö Janne Mäenpää 050 3446784 

Turvan varapäällikkö Juha Niitynpää 0400 422108  

EA-vastaava  Maria Salovaara 050 5283498 

EA-varavastaava  Henna Hirvonen  

Muonituspäällikkö  Harri Könönen 040 0611653 

Kanttiinivastaava  Harri Könönen 040 0611653 

Toimistopäällikkö  Elina Saltio 050 5883519 

Varatoimistopäällikkö  Katja Kaurala 040 5004464 

Nuorisotyön edustaja HELPE  Mikko Helin  

Palokuntanuorten edustaja UPL 
Palokuntanuorten edustaja HELPE 

Tuomas Lamminkari 
Salla Salovaara 

045 1554447 
045 8038088 
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LEIRIOHJELMA 

 

 


